

## CAPITOLATO ALBERGHIERO

Codice della merce o servizio	Descrizione della merce o servizio	U.M.	Quantit	Pr.unit.	Pr. Tot.	IVA 22%	prezzo con iva
	COMPLETAMENTO LABORATORIO ESISTENTE						
00471578	TAVOLO ARMADIATO C/ALZ.CM.180X80	PZ	1,00	1.428,00	1.428,00	314,16	1.742,16
00750001	PORTAPALE UNIV. H.150 ART.4	PZ	1,00	161,00	161,00	35,42	196,42
00570009	PALA PIZZA INOX M/BLUFOR.CM.23 I-23F	PZ	1,00	63,00	63,00	13,86	76,86
00570050	PALA PIZZA RETTANGOLARE CM.33 R-32R	PZ	1,00	52,00	52,00	11,44	63,44
00470082	TAVOLO ARMADIATO+ALZATINA CM.180x70x87.5	PZ	4,00	1.300,00	5.200,00	1.144,00	6.344,00
	CON RIPIANO CENTRALE, ANTE SCORREVOLI BORDI ARROTONDATI				0,00	0,00	0,00
00450290	ARMADIO ANTE SCORR.CM.100X60X200H MP6/10	PZ	6,00	1.439,00	8.634,00	1.899,48	10.533,48
00460246	TAVOLO ARMADIATO C/ALZ.CM.140X70X90H	PZ	1,00	1.090,00	1.090,00	239,80	1.329,80
	piano monofronte con alzatina posteriore, ricavata dal piano, altezza indicativa 100 mm, con raggiatura alla base, piano di lavoro altezza circa 40 mm realizzato in lamiera di acciaio inox, spessore 8/10 di mm con pieghe salvamani sui bordi e insonorizzazione, sottopiano realizzato in truciolare nobilitato idrofugo e fonoassorbente spessore circa 18 mm, incollato con bi-adesivo, struttura portante in tubo saldato, chiusa con pannelli in lamiera di acciaio inox spessore 8/10 mm, rinforzi suola in acciaio inox, porte scorrevoli tamburate e insonorizzate, esternamente in				0,00	0,00	0,00
12220060	FRIGO BIBITA I COOL 107T BLACK	PZ	1,00	1.943,00	1.943,00	427,46	2.370,46
	DIM. CM.107x73,8 x 210,6h-Volume Netto lt 818 Lt Volume Lordo lt 920 Lt-Temperatura 0°C / +10°C				0,00	0,00	0,00
00471328	TAVOLO APPOGGIO LAVABICCHIERICM.70X70X80	PZ	1,00	589,00	589,00	129,58	718,58
10560059	TAVOLO POLIETILENE CM.152 SPEEDY	PZ	29,00	188,00	5.452,00	1.199,44	6.651,44
10560054	SEDIA IN POLIPROPILENE MOD.CHIAVARINA	PZ	174,00	44,00	7.656,00	1.684,32	9.340,32
05600606	MOBILE SALA W. CM136X48X153H ML3214SSPW	PZ	2,00	1.385,00	2.770,00	609,40	3.379,40
	LABORATORIO PRIMO RIALZATO				0,00	0,00	0,00
02510079	ARMADIO FRIGORIFERO 700LT -2+8 71TNACA	PZ	1,00	2.965,00	2.965,00	652,30	3.617,30
02510080	CLASSE A MM.780X810X2080H ARMADIO CONGELATORE 700LT -15-18 70BTAC	PZ	1,00	2.769,00	2.769,00	609,18	3.378,18
10630028	CM.750x810x2050H V 230 / 50 HZ 480 W LAVELLO ARM.1VAS.70X70X85H LABE7/7	PZ	1,00	796,00	796,00	175,12	971,12
01740023	MISCELATORE MONOFOR.X ATTAC.DOC.CAROS	PZ	2,00	207,00	414,00	91,08	505,08
01740039	GRUPPO DOCCIONE SKY 00981100	PZ	2,00	164,00	328,00	72,16	400,16
11640259	TAVOLO REFRIG.2PORTE C/ALZ.TF02MIDGNAL	PZ	1,00	2.274,00	2.274,00	500,28	2.774,28
	CM.142X70X95				0,00	0,00	0,00
15320107	ELEMENTONEUTROC/1CASS+PORTA EM70/40PLC-P	PZ	1,00	845,00	845,00	185,90	1.030,90
	CM.40X73X87H				0,00	0,00	0,00

15320137	FRIGGITRICE ELET.1VAS.17LT EM70/40FRE17	PZ	1,00	1.897,00	1.897,00	417,34	2.314,34
	dim. cm.40x70x87.5				0,00	0,00	0,00
15320238	PIANO COTT.IND.C/POR.2ZONE EM70/40IND-P	PZ	1,00	6.551,00	6.551,00	1.441,22	7.992,22
	DIM. CM.40X73X87H 7KW				0,00	0,00	0,00
15320367	CUOCIPASTA ELETT.1VASCA 26LT.EM70/40CPE	PZ	1,00	2.278,00	2.278,00	501,16	2.779,16
	CM.40X73X87H KW.5,6				0,00	0,00	0,00
15320002	CESTELLO CUOCIPASTA INOX GN 1/3	PZ	3,00	115,00	345,00	75,90	420,90
01130319	FORNO ELETTRICO CONV/VAP.6GN 1/1 NAE061B	PZ	1,00	6.578,00	6.578,00	1.447,16	8.025,16
01130320	SUPPORTO BASE X INS.ABBATTITORE BSA011	PZ	1,00	809,00	809,00	177,98	986,98
01130327	ABBATTITORE 5 TG.GN1/1 TOUCH NEOG051	PZ	1,00	5.668,00	5.668,00	1.246,96	6.914,96
	DIM. 790 X 720 X 850H - Abbattimento positivo +90 / +3°C: 18 KG. Surgelazione +90 / -18°C.: 12 KG. Scongelo. Ferma lievitazione. Lenta cottura / Mantenimento in temperatura. Schermo a colori da 7 pollici				0,00	0,00	0,00
11750060	CAPPA PARETE CM.280X110	PZ	1,00	5.450,00	5.450,00	1.199,00	6.649,00
10630044	ARMADIO ACC.ANTE BATT.90X50 AB 9/5	PZ	5,00	1.178,00	5.890,00	1.295,80	7.185,80
00450007	LAVAMANI ARMADIATO 50x45x85h 5BG/5	PZ	1,00	731,00	731,00	160,82	891,82
00450161	VASCA LAVAGGIO PENTOLE VMM/16 160X70X85	PZ	1,00	1.178,00	1.178,00	259,16	1.437,16
	COMPLETA DI PILETTA, TROPPIO PIENO E GRIGLIA				0,00	0,00	0,00
	COMPLETA DI LEVA CLINICA 36103374 COD.00195123				0,00	0,00	0,00
08770056	TAVOLO ENTRATA/USCITA DX PA70DX 80200	PZ	1,00	703,00	703,00	154,66	857,66
	CM.70X71,5X85 80200				0,00	0,00	0,00
08770043	LAVASTOVIGLIE CAPPOTTINA FAST 80D	PZ	1,00	3.052,00	3.052,00	671,44	3.723,44
	COMPLETO DI DOSATORE DETERGENTE DIM. CM.63.4X74.4X152.9H400/50-3N				0,00	0,00	0,00
08770049	PIANO PRELAVAGGIO C/ALZ+VASCA+FORO 80207	PZ	1,00	1.008,00	1.008,00	221,76	1.229,76
	PALS120SX ENTRATA LATO SINISTRO CON VASCA 50X40X25H DIM. CM.120X71.5X85H				0,00	0,00	0,00
	COMPLETA DI LEVA CLINICA 36103374 COD.00195123				0,00	0,00	0,00
11640041	TAVOLO REFRIG. 3 SP.187X70X90 TF03MIDGN	PZ	1,00	2.540,00	2.540,00	558,80	3.098,80
	DIM.187X70X90h-TEMP.-2°+8°C-GAS R404 ART.TF03MIDGN				0,00	0,00	0,00
00471456	SOPRALZO 2 RIPIANI CM.187X40X80	PZ	1,00	540,00	540,00	118,80	658,80
0005	MINUTERIA CUCINA E SALA	PZ	1,00	4.914,59	4.914,59	1.081,21	5.995,80
					<b>95.561,59</b>	<b>21.023,55</b>	<b>116.585,14</b>